
                                                                                                                                                        
 
                                                           AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
                                       SETTORE DOTTORATI E CONTRATTI PER LA RICERCA 
                                         U.O. ASSEGNI DI RICERCA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893126-93123 
e-mail: stefania.crifasi@unipa.it; maria.pia.biancucci@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialericercadiateneo/u.o.assegnidiricerca/ 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168;  
 
VISTO l’art. 22 della Legge 240/2010; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 
ricerca emanato con D.R. n. 2760 del 02/07/2021; 
 
VISTO il decreto n. 1062 del 13/02/2024, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 
13/02/2024 al n. 494, con il quale è stata indetta la procedura selettiva pubblica, per titoli e 
colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca 
(Tipologia B), della durata di 18 mesi, dal titolo Sviluppo di sistemi intelligenti per il rilascio 
di farmaci e di agenti nanoterapeutici, a valere sui fondi del Progetto PNRR–HEAL ITALIA 
- codice U-GOV PRJ-1088 – SPOKE_6 – WP: “Ricerca Industriale” – CUP: 
B73C22001250006 di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Giorgio Stassi e 
Referente la Prof.ssa Gennara Cavallaro, da svolgersi presso il Dipartimento di 
Scienze e Tecnologie Biologiche, Chimiche e Farmaceutiche; 

 
VISTO il proprio decreto n. 4090 del 06/05/2024 con il quale è stata nominata la 
commissione giudicatrice preposta alla procedura selettiva sopra citata; 
 
VISTI gli atti relativi alla procedura finalizzata al conferimento di cui sopra, trasmessi dalla 
Commissione giudicatrice con prot. n. 81010 del 17/05/2024; 
 
PRESO ATTO che l’unica candidata partecipante ha fatto pervenire, a mezzo PEC prot. 
n. 111107 del 03/07/2024, formale rinuncia alla procedura selettiva; 

 
ESAMINATA la predetta documentazione; 
 
 

 
D E C R E T A 

 
 

Art. 1 
 

Per le ragioni in premessa esplicitate, la procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, 
indetta con D.R. n. 1062 del 13/02/2024, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 
13/02/2024 al n. 494, per l’attribuzione di n. 1 assegno, della durata di 18 mesi, dal titolo 
Sviluppo di sistemi intelligenti per il rilascio di farmaci e di agenti nanoterapeutici, a valere 
sui fondi del Progetto PNRR–HEAL ITALIA - codice U-GOV PRJ-1088 – SPOKE_6 – WP: 
“Ricerca Industriale” – CUP: B73C22001250006 di cui è Responsabile Scientifico il Prof. 
Giorgio Stassi e Referente la Prof.ssa Gennara Cavallaro, da svolgersi presso il 

mailto:stefania.crifasi@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it


                                                                                                                                                        
 
                                                           AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
                                       SETTORE DOTTORATI E CONTRATTI PER LA RICERCA 
                                         U.O. ASSEGNI DI RICERCA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893126-93123 
e-mail: stefania.crifasi@unipa.it; maria.pia.biancucci@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialericercadiateneo/u.o.assegnidiricerca/ 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche, Chimiche e Farmaceutiche, non può 
avere seguito ed è conclusa. 
 
 

 
Il Rettore 

Prof. Massimo Midiri 
                                                             

 

mailto:stefania.crifasi@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it

		2024-07-22T14:16:35+0000
	Massimo Midiri




